

رحمان پناه: متأسفانه فوق العاده خاص که سالهاست به بعضی از دستگاه‌های دولتی پرداخت می‌شود، به کادر درمان و در راس آنها پرستاران پرداخت نمی‌شود... بارها هم تأکید بر اهمیت و امنیت شغلی پرستاران و هم پرداخت معوقات مالی آنها از سوی مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته است، ولی متأسفانه این مهم دچار روزمرگی شده است. مدت‌ها می‌گذرد، اما نه تغییری در وضعیت استخدامی مدافعان سلامت صورت گرفته است، نه استخدامی‌ها محقق شده، نه معوقات مالی پرداخت شده و نه هنوز خبری از تصویب و اجرای فوق العاده خاص برای کادر درمان وجود دارد. حتی گاهی برخی مدیران می‌گویند که همه معوقات پرداخت شده و یا حقوق کادر درمان و پرستاران سه و یا چند برابر شده است، در حالی که واقعیت ندارد



تأکید قرار گرفته است، ولی متأسفانه این مهم دچار روزمرگی شده است. وی انتقاد کرد: «مدت‌ها می‌گذرد، اما نه تغییری در وضعیت استخدامی مدافعان سلامت صورت گرفته است، نه استخدامی‌ها محقق شده، نه معوقات مالی پرداخت شده و نه هنوز خبری از تصویب و اجرای فوق العاده خاص برای کادر درمان وجود دارد. حتی گاهی برخی مدیران می‌گویند که همه معوقات پرداخت شده و یا حقوق کادر درمان و پرستاران سه و یا چند برابر شده است، در حالی که واقعیت ندارد.»

رحمان پناه یادآور شد: «مدافعان نظام سلامت و در راس آنها پرستاران از جان و آرامش و آسایش خود گذشتند تا کشور و ملت با کمترین خسارت‌های ممکن از این بحران جهانی گذر کنند؛ بحرانی که همه جنبه‌های زندگی فردی و اجتماعی افراد را در سراسر جهان، متأثر کرد و حتی روابط انسانی و عاطفی جامعه بشری را تحت تأثیر قرار داد.»

رحیمی با اشاره به اهمیت رفاه کارکنان نظام سلامت اظهار کرد: «بارها عنوان کرده‌ام که باید در راستای قوانین و مقررات، امور رفاهی پرسنل به‌موقع پرداخت شود و نباید خللی در آن به وجود بیاید. همه تلاش وزارت بهداشت در این است که منابع مالی مورد نیاز در خصوص پرداخت‌های مذکور به‌موقع از سازمان برنامه و بودجه تأمین شود.»

وعددها باید عملی شود

همچنین علی اشرف رحمان پناه، دبیر خانه پرستار استان کردستان هم با اشاره به مشکل حل نشده پرداخت‌ها به پرستاران، اظهار داشت: «متأسفانه فوق العاده خاص که سالهاست به بعضی از دستگاه‌های دولتی پرداخت می‌شود، به کادر درمان و در راس آنها پرستاران پرداخت نمی‌شود... بارها هم تأکید بر اهمیت و امنیت شغلی پرستاران و هم پرداخت معوقات مالی آنها از سوی مقام معظم رهبری مورد

رحیمی: پرداخت به‌موقع حقوق و مزایای کارکنان نظام سلامت از مهم‌ترین و بااهمیت‌ترین موضوعات معاونت توسعه مدیریت و منابع است که انتظار داریم سازمان برنامه و بودجه کشور نگاه ویژه‌ای به آن داشته باشد. کارکنان خدمت و وزارت بهداشت تا تمام تلاش کرده‌اند که امنیت سلامت جامعه را حفظ کنند. اهمیت، ارزش و جایگاه مدافعان سلامت در دوران همه‌گیری ویروس منحوس کرونا به‌وضوح نمایان شد و آنان بدون هیچ چشم‌داشتی برای حفظ امنیت سلامت جامعه کوشیدند. از وظایفی که بر عهده داریم تأمین امنیت شغلی و همچنین برقراری مستمر و به‌موقع حقوق و مزایای کارکنان نظام سلامت است که باید با جدیت این مهم را دنبال کرد. از سازمان برنامه و بودجه هم می‌خواهیم توجه ویژه‌ای به این موضوع داشته باشد

انسانی در این حوزه را در راستای قوانین و مقررات تا حصول نتیجه‌ای مطلوب دنبال خواهیم کرد.»

موضوع داشته باشد.»

معاون بهداشت و وزیر بهداشت با تأکید بر اهمیت امنیت شغلی کارکنان نظام سلامت اظهار کرد: «طبق فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص امنیت شغلی کارکنان نظام سلامت، در تلاش هستیم که از سازمان اداری و استخدامی کشور مجوزهای لازم را اخذ کنیم. البته به‌موازات پیگیری این مهم، درخواست مجوز استخدام نیروی انسانی در وزارت بهداشت در سال جاری را به سازمان‌های ذی‌ربط داده‌ایم که در حال گذراندن مراحل اداری است.»

وی اظهار کرد: «موضوع تبدیل وضعیت کارکنان نظام سلامت و همچنین اخذ مجوز استخدام، نیازمند پست سازمانی و ردیف بودجه است. در همین راستا وزارت بهداشت بیش از ۲۳۰ هزار پست بلا تصدی دارد که در صورت صدور مجوز، مانعی برای اختصاص پست سازمانی نخواهیم داشت. با توجه به اهمیت حوزه سلامت و حفظ امنیت سلامتی مردم و جامعه در کشور، حوزه سلامت را باید با نگاهی ویژه مورد توجه قرار داد. در این راستا، تأمین نیروی

مرادی: یکی از تأکیدات وزیر بهداشت، توجه به حوزه پرسنلی و معیشت آنان است و در تلاش هستیم در این راستا کلیه مطالبات کارکنان نظام سلامت را تا حصول نتیجه‌ای مطلوب دنبال کنیم. پیشنهاد برقراری فوق العاده خاص با در نظر گرفتن عواملی همچون مدرک تحصیلی، سختی شرایط محیط کار، سابقه خدمت، امتیاز ارزیابی عملکرد شغل و خدمت در مناطق محروم، پس از بحث و بررسی با حضور نمایندگان معاونت پرستاری، معاونت توسعه مدیریت و منابع و همچنین سازمان نظام پرستاری تنظیم و به سازمان برنامه و بودجه ارسال خواهد شد. همچنین پیشنهاد تبدیل وضعیت مشمولان قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان که در دوران کرونا، تمدید خدمت شده و اشتغال به کار داشته‌اند نیز به سازمان اداری و استخدامی ارسال می‌شود

